LEI N° 2.831, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023. 
Partícipes :Câmara de Diretores Lojistas de Bru-
madinho CNPJ: 02.208.388/0001-46 (convenente) 
e a Prefeitura Municipal de Brumadinho, através 
da Secretaria Municipal de Administração, CNPJ 
: 18.363.929/0001-40 (concedente). Valor do Re-
passe: 44.616.000,00 (quarenta e quatro milhões 
e seiscentos e dezesseis mil reais). Vigência: 
15/09/2025 à 14/09/2026. 

Secretaria Municipal de
Turismo e Cultura

Prefeiturade

Brumadinho
Administração2025/2028

MA I

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Aos quinze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às quatorze horas,